Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
 Алтайского края
                                  восьмая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

29 марта 2023 года                                                                                    № 111
с. Ключи
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Положения
«О системе оплаты труда муниципальных
служащих контрольно-счетного органа
Ключевского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края, положением о контрольно-счетном органе Ключевского района Алтайского края, утвержденным решением Ключевского РСД 22.12.2021 №355, Регламентом Ключевского районного Собрания депутатов, Ключевское районное Собрание депутатов

                                                 РЕШИЛО:

1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих контрольно-счетного органа Ключевского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Ключевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Репкин В.В.).

Председатель Ключевского районного
Собрания депутатов                                                                            Н.И. Заикин